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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 
 

 
pátek   1. 6.    8.30   amfiteátr DK nebo velký sál (dle počasí) 

DEN DĚTÍ V AMFITEÁTRU DK MILEVSKO 
Určeno žákům I. stupně milevských základních škol. Pořádá DDM Milevsko. Partnerem akce je DK Milevsko.  
Akce se koná pod záštitou starosty města Bc. Zdeňka Herouta. Program na podiu – Krejčík Honza – soutěžení, 
naučný program. Soutěže pro děti – DDM Milevsko.  

neděle  3. 6.   15.00   amfiteátr DK nebo velký sál (dle počasí) 

MĚLA BABKA ČTYŘI JABKA - POHÁDKA      vstupné: zdarma 

SE ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU MV ČR 
Dům kultury připravil pro děti pohádku ke Dni dětí.  
Hraje: Divadelní soubor Tábor. 
Soubor pohádek pod názvem „Měla babka čtyři jabka“ jsou čtyři 
klasické pohádky pro malé diváky. Jsou převyprávěné moderním 
jazykem, ale zachovávají klasickou formu. Osm herců sehraje pohádky: 
O veliké řepě, O koze Róze, O Koblížkovi a O dědečkovi a kožíšku. 
Díky finanční podpoře Zdravotní pojišťovny Ministerstva vnitra ČR 
představení bez vstupného. 

pondělí  od 4. 6.  7.00 – 15.30  kancelář DK   kurzovné: 1850,- Kč 

ZAHÁJENÍ ZÁPISU DO TANEČNÍCH 2012  
Kurz obsahuje deset tanečních lekcí, prodlouženou, závěrečný ples – Věneček, výuku stolování s rautem, DVD 
z průběhu tanečních, CD s fotografiemi z průběhu tanečních, 2 přípitky – vše zahrnuto v kurzovném. 
Zahájení výuky je v pátek 7. 9. 2012. Kurzovné se platí při zápisu!  
Více info v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 

čtvrtek  7. 6.    18.00   loutkový sál   vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM 
JE NÁŠ KALENDÁŘ DOKONALÝ?  GREGORIÁNSKÝ KALENDÁŘ, JEHO VÝVOJ A ZMĚNY 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko.  
Doc. PhDr. Marie Ryantová, CSc., ředitelka Ústavu archivnictví a pomocných věd historických Filozofické 
fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, nás při loňské návštěvě seznámila s počítáním a 
označováním času. Tentokrát pronikneme do gregoriánského kalendáře, přiblížíme jeho vývoj a změny. 

neděle  10. 6.   18.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

TANEČNÍ PODVEČER – ČERVNOVÉ SETKÁNÍ 
Seniorské taneční podvečery. Hraje: Kapela Jana Kašpárka. 
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. 
Rezervace a předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě před akcí. 

středa   13. 6.    14.00 – 17.00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 
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neděle  17. 6.    14.00   amfiteátr DK nebo velký sál (dle počasí) 

2. TANEČNÍ SHOW POD ŠIRÝM NEBEM 
2. ročník unikátní taneční show, na které se představí milevské taneční skupiny a jejich hosté. 
V průběhu odpoledne hudební produkce kapely RM Band. 
Akce se koná pod záštitou starosty města Bc. Zdeňka Herouta. 
Kompletní výtěžek ze vstupného bude použit pro charitativní účely, všichni účinkující vystupují bez honoráře. 

středa   20. 6.    17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
sobota  23. 6.   odjezd v 8.00 od DK     cena dopravy: 200,- Kč 

ZÁJEZD DO ZOO PLZEŇ 
ZOO Plzeň je druhou nejstarší zahradou v České republice. Pod jednou 
střechou najdete v Plzni kromě zoologické zahrady i botanickou zahradu a od 
roku 2006 také unikátní DINOPARK s napodobeninami dinosaurů ve skutečné 
velikosti.  
Přihlášky se přijímají do 11. června v kanceláři DK, na tel.: 383 809 201 nebo 
na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. 

sobota  23. 6.    10.30    amfiteátr DK nebo velký sál (dle počasí) 

3. SETKÁNÍ OSOBNOSTÍ 
Pořádá SOŠ a SOU Milevsko. Výtěžek akce bude věnován Unii Roska na podporu zdravotně postižených.  
Více informací na plakátech a na www.dkmilevsko.cz.  

23. – 24. 6.    13.00   nám. E. Beneše, park Bažantnice 

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH KAPEL V MILEVSKU 
První ročník mezinárodního festivalu zahájí v 13.00 hodin průvod městem z náměstí E. Beneše do parku 
Bažantnice, kde se bude od 13.30 hodin konat bohatý kulturní program.  
V rámci festivalu vystoupí kapely z partnerských měst z Německa a Rakouska - dechová kapela REGENER 
STADTKAPELLE a dechové kapela MUSIKVEREIN OEPPING, milevská dechová kapela KOVAČKA, jihočeská 
dechová hudba PODHORANKA a dechová kapela TŘEBOŇSKÁ DVANÁCTKA.  
Více informací na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

 
středa   27. 6.   8.30 a 10.00  letní fotbalový stadion  

3. DEN SE ZÁCHRANÁŘI 
Pro žáky milevských škol. Sraz na hlavní tribuně letního stadionu. Ukázky výcviku policejních psů, ukázky starší 
a novější techniky dobrovolných hasičů a profesionální jednotky. Ukázky moderního vybavení záchranné 
lékařské služby. Ukázka vybavení zbraní, vozidel, výstroje cizinecké policie, pořádkové policie a městské 
policie. Program doplní vystoupení mažoretek z MŠ Klubíčko. 

pátek   29. 6.       amfiteátr DK 

MILEVSKÉ LÉTO – ZAHÁJENÍ 
Zahajovací koncert v rámci série letních koncertů amatérských hudebních kapel v amfiteátru DK Milevsko. 
Pořadatelem akce je Milevský kraj, o.p.s. a hlavním partnerem akce DK Milevsko. 
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PŘIPRAVUJEME NA ZÁŘÍ 
středa   26. 9.    19.00   velký sál DK   vstupné: 295,- a 320,- Kč 

SOUHVĚZDÍ JISKER 
HONZA A FRANTIŠEK NEDVĚDOVI S KAPELOU 
Bratři Nedvědi patří k nejznámějším interpretům naší folkové 
scény, jejich tvorbu znají všechny generace i vyznavači různých 
hudebních stylů. Koncertní program je tvořen směsicí nových a 
nově zaranžovaných skladeb a samozřejmě doplněn 
nejznámějšími hity jako jsou Valčíček, Stánky, Frankie Dlouhán, 
Kamarád apod. František zahraje své „nejkrásnější“ jako je: 
Kočovní herci, Proužek, Devatenáct, Zvon. Vojta předvede první 
píseň ze svého nového alba s názvem Bílý měsíc. Rovněž Petr 
Kocman vydal na začátku r. 2008 své sólové album a představí 
se nám jednou písničkou. Pak zahraje Honza své nejznámější a na konec uslyšíte oba bratry zase spolu: 
Slunovrat, Skládanka. Jižní Kříž… 
Rezervace a předprodej vstupenek již nyní na www.milevskem.cz a v kanceláři DK Milevsko, tel. 
383 809 200. Cena vstupenky v předprodeji je 295,- Kč, na místě před akcí 320,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30), SO 9:00 – 11:00 

tel.: 382 522 082 

sobota  2. 6.          vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA - MĚSTO V PROMĚNÁCH ČASU 
Výstava obrazů Pavla Vavříka a Ondřeje Soukupa. Výstava potrvá do 30. 6. 

úterý   5. 6.      19.30     vstupné: 200,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – VLADIMÍR MIŠÍK & ČDG 
Vladimír Mišík je jednou z nejvýraznějších osobností české populární hudby již 
od 60. let 20. století. Svou tvorbou ovlivnil celou řadu umělců ať už z 
hudebního, výtvarného či literárního prostředí. Mezi nejznámější písničky 
Vladimíra Mišíka patří např. Slunečný hrob (s Blue Effectem), Kuře v hodinkách 
(s Flamengem) a dále s ETC pak Stříhali dohola malého chlapečka, Variace na 
renesanční téma (známá podle prvního verše Láska je jako večernice), Proč ta 
růže uvadá nebo Obelisk. 
Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 
383 809 200 nebo v Galerii M, tel. 382 522 082 nebo přímo na místě před akcí. 

 
 
 
 
 

http://www.milevskem.cz/
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 
pátek 1., sobota 2.    20.00      126 min. 

SNĚHURKA A LOVEC 
USA – Dobrodružně - akční – fantasy. Hodně drsná Sněhurka, do které se zamiluje lovec. Hrají: Kristen Stewart, 
Charlize Theron a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

neděle 3., pondělí 4., úterý 5.  20.00      142 min. 

AVENGERS 3D 

USA – Dobrodružné sci-fi. Superhrdinský tým zachraňuje svět. Film s výdělky jako Avatar. 
vstupné: 145,- Kč 

středa 6. 20.00      90 min. 

VĚRA 68 
ČR – Olga Sommerová natočila pozoruhodný dokument o nejúspěšnější československé sportovkyni. 

vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 7., pátek 8.  20.00  

PROMETHEUS 3D 

USA - Akční horor. Režisér Ridley Scott se po Vetřelci a Blade Runner vrací k žánru o výjimečných světech. 
                                                                                                                              vstupné: 160,- Kč 

sobota 9., neděle 10., pondělí 11.  20.00      110 min. 

TADY HLÍDÁM JÁ 
ČR – Rodinná komedie o malé Kačence a jejímu psu Hugovi, který je jediný přesvědčen, že Kačenka 
nepotřebuje prášky na hlavu. Hrají: Iva Pazderková, Lukáš Vaculík, Simona Stašová, Pavel Novotný a další. 

vstupné: 90,- Kč 

úterý 12., středa 13., čtvrtek 14.  20.00      95 min. 

ÚTĚK Z MS-1  
Francie - Uprchnout odtamtud je nemožné, dostat se tam je šílenství. Příběh napětí i humoru pochází z hlavy 
Luca Bessona. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pátek 15., sobota 16.  20.00       100 min. 

DONT STOP 
ČR - Do komunistického Československa roku 1983 dorazil na plno PUNK. Příběh jednoho roku vašeho života, 
kdy jediné co chcete, je prosadit svoje generační právo na svůj vlastní životní styl. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

neděle 17., pondělí 18., úterý 19.  17.30       92 min. 

MADAGASKAR 3  3D 

USA - Další dobrodružství, tentokrát s cestovním cirkusem po Evropě. Dabing! 
vstupné: 150,- Kč 
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středa 20., čtvrtek 21.  20.00      112 min. 

NEDOTKNUTELNÍ 
Francie – Komedie - Ochrnutý a bohatý aristokrat si za svého nového opatrovníka vybere Denise, živelného 
mladíka z předměstí, kterého právě propustili z vězení.     

vstupné: 90,- Kč 

pátek 22., sobota 23., neděle 24.  20.00       104 min. 

MUŽI V ČERNÉM 3   3D 

USA – Tommy Lee Jones a Will Smith jsou zpátky. Po patnácti letech nic nenaštve více jako sarkastický 
tajnůstkářský partner.        

vstupné: 150,- Kč 

pondělí 25., úterý 26., středa 27. 20.00       93 min. 

PŘÍBĚH Z PERIFERIE 
ČR – Nezávislý hudební film o Radce a Honzovi, kteří prožívají zamilovaný vztah, ale do cesty vstoupí Radčiny 
„růžové brýle“a vysněné ideály. Film se natáčel 3,5 roku a podílelo se na něm 300 lidí. 

vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 28., pátek 29., sobota 30.  17.30  a 20.00      94 min. 

DOBA LEDOVÁ 4: ZEMĚ V POHYBU 
USA - Chamtivá veverka v honbě za oříšky rozdělila superkontinent. Dabing!    

Předpoklad na červenec: Něžnost, Piraňa 3D, Líbáš jako ďábel, John Carter, Pařmeni, Tomorrow Will Be Better, 
Divoši, Bez kalhot, Muži v černém 3, Faust, Abraham Lincoln, Amazing Spider-Man.        
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 


